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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  12762
   4638
   4636

Bruntál Bruntál
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PROZMĚNU
 1.     Radek Zatloukal                              51        1.           714
 2.     Blanka Drabová                               52        2.           625
 3.     Iva Orságová                                 43        5.           584
 4.     Lenka Flekačová                              49        9.           572

Volební strana č. 2 - Nová radnice 2022
 1.     Jan Franek                                   30        1.           553
 2.     Radim Mádr                                   50        3.           455

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Henč                                  56        1.          1323
 2.     Miloslav Petrů                               69        2.          1248
 3.     Radim Lýsek                                  56        3.          1233
 4.     Libor Unverdorben                            56        4.          1257
 5.     Jaromír Mikeska                              59        5.          1227
 6.     Vlastimil Kliment                            63        6.          1153
 7.     Ivana Mikesková                              57        7.          1218
 8.     Marcela Němcová                              53        8.          1192

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Karel Mašlík                                 55        2.           886
 2.     Zlata Vajdíková                              39        5.           751
 3.     Martin Pospíšil                              53        1.           747
 4.     Eva Ambrozová                                59        3.           743
 5.     Jiří Svoboda                                 49        4.           683

Volební strana č. 5 - Bruntál 2022
 1.     Petr Rys                                     49        1.           994
 2.     Jana Franková                                60       16.           856
 3.     Bronislav Sedláček                           58       12.           846
 4.     Renata Rychlíková                            44        6.           818
 5.     Jiří Pozdíšek                                59       15.           818

Volební strana č. 7 - Bruntál srdcem a rozumem
 1.     Luděk Šarman                                 63        1.           540
 2.     Michal Studený                               47        6.           475

Volební strana č. 8 - SPOLU
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 1.     Marcela Žáková                               64        1.           374

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PROZMĚNU
 1.     Michal Handl                                 54        3.           558
 2.     Jozef Hmurčík Solár                          50        4.           526
 3.     Vítězslav Šodek                              41        6.           557
 4.     Jan Michalík                                 54        7.           486
 5.     Tomáš Němec                                  62        8.           517
 6.     Táňa Brňáková                                26       10.           538
 7.     Ivo Tichý                                    68       11.           538
 8.     Radek Zatloukal                              27       12.           552
 9.     Robert Gryga                                 37       13.           539
10.     Vlastimil Lukeš                              68       14.           550
11.     Petra Daubnerová                             51       15.           483
12.     Ondřej Kušnír                                38       16.           481
13.     Kamila Franková                              47       17.           501
14.     Jan Píca                                     39       18.           513
15.     Ladislav Blažek                              64       19.           486
16.     Radana Krajčovičová                          56       20.           453
17.     Jiří Furman                                  51       21.           499
18.     Irena Mičulková                              70       22.           442
19.     Jaroslav Fojtík                              56       23.           441
20.     Mikuláš Horyň                                73       24.           430
21.     Tomáš Koňařík                                47       25.           433
22.     Petr Jüttner                                 53       26.           452
23.     Michaela Šandová                             44       27.           528

Volební strana č. 2 - Nová radnice 2022
 1.     Marek Nágl                                   49        2.           443
 2.     Alena Baráthová                              66       19.           393
 3.     Martina Ivanovič                             50        4.           368
 4.     Daniel Kovář                                 49        5.           358
 5.     František Cáb                                66        6.           347
 6.     Lucie Bajerová                               42        7.           375
 7.     Lucie Janalíková                             47        8.           357
 8.     Josef Tuška                                  44        9.           328
 9.     Petr Lošťák                                  46       10.           350
10.     Filip Šmatelka                               27       11.           373
11.     Petr Božek                                   38       12.           327
12.     Dalibor Kaňák                                74       13.           327
13.     Milan Mušuka                                 53       14.           324
14.     Jaroslav Vrubl                               69       15.           352
15.     Marie Zabloudilová                           46       16.           348
16.     Vladimír Brázda                              64       17.           314
17.     Lenka Waleczková                             45       18.           337
18.     Jiří Románek                                 61       20.           322
19.     Milan Petřík                                 47       21.           306
20.     Milan Talík                                  72       22.           314
21.     Jana Zahnášová                               42       23.           285
22.     Zdeněk Purkert                               74       24.           284
23.     Jiří Sedláček                                87       25.           275
24.     Karel Svoboda                                76       26.           331
25.     Roman Tomeček                                43       27.           311
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Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Vladislav Stáňa                              67        9.          1159
 2.     Jitka Hájková                                50       10.          1194
 3.     Eva Jedličková                               44       11.          1184
 4.     Miroslava Henčová                            54       12.          1186
 5.     Jitka Baráková                               60       13.          1136
 6.     Marek Třasoň                                 43       14.          1125
 7.     Petr Marušík                                 46       15.          1152
 8.     Olga Tonnerová                               46       16.          1197
 9.     Eva Mikesková                                59       17.          1149
10.     Aurélia Balážová                             49       18.          1112
11.     Svatopluk Vodička                            44       19.          1130
12.     Šárka Burzová                                59       20.          1123
13.     Jarmila Petrů                                68       21.          1089
14.     Jindřich Frýbort                             40       22.          1079
15.     Jiří Böhm                                    27       23.          1078
16.     Václav Valášek                               75       24.          1054
17.     Jiří Kameníček                               51       25.          1062
18.     Petr Drápala                                 64       26.          1042
19.     Petr Valášek                                 44       27.          1008

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Pavel Melichárek                             57        6.           721
 2.     Libuše Tranová                               59        7.           674
 3.     Michal Škopík                                37        8.           715
 4.     Zdenka Panochová                             42        9.           666
 5.     Ivo Pazdera                                  52       10.           666
 6.     Ivana Fraisová                               59       11.           647
 7.     František Neumann                            68       12.           652
 8.     Antonie Hirčová                              53       13.           662
 9.     David Holásek                                43       14.           654
10.     Blanka Melichárková                          56       15.           638
11.     Tomáš Vajdík                                 42       16.           697
12.     Jiřina Škopíková                             54       17.           636
13.     Jiří Kolín                                   41       18.           630
14.     Iveta Machalová                              45       19.           633
15.     Pavel Mecerod                                51       20.           630
16.     Ilona Skopalíková                            59       21.           616
17.     Chrystaki Boglis                             63       22.           621
18.     Oldřich Petřík                               70       23.           609
19.     Břetislav Ament                              46       24.           601
20.     David Marek                                  37       25.           596
21.     Miroslava Petříková                          60       26.           584
22.     Petr Melichárek                              57       27.           577

Volební strana č. 5 - Bruntál 2022
 1.     Hana Šutovská                                57        2.           805
 2.     Josef Kovář                                  65       27.           803
 3.     Miroslav Piňos                               56        3.           764
 4.     Karel Soukop                                 61        4.           790
 5.     Pavel Kamler                                 48        5.           707
 6.     Petra Rybárová                               42        7.           729
 7.     Adam Chloupek                                29        8.           687
 8.     Petra Dvořáková                              40        9.           669
 9.     René Kalisz                                  47       10.           711
10.     Aneta Schneiderová                           22       11.           669
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11.     Lucie Lešnik                                 46       13.           684
12.     Marek Dekan                                  51       14.           693
13.     Eva Mistrová                                 47       17.           707
14.     Jaromír Žíla                                 44       18.           662
15.     Radka Sklenářová                             30       19.           655
16.     Roman Stuchlík                               49       20.           664
17.     Pavel Fürst                                  65       21.           626
18.     Věra Češková                                 53       22.           738
19.     Jan Meca                                     41       23.           738
20.     Alena Skácelová                              61       24.           646
21.     Jarmila Dufková                              50       25.           596
22.     Jiří Zlámal                                  60       26.           589

Volební strana č. 7 - Bruntál srdcem a rozumem
 1.     Jakub Ovčačík                                40        2.           436
 2.     Pavel Janyška                                36        5.           417
 3.     Petr Krč                                     69       12.           413
 4.     Radka Genzerová                              47        3.           410
 5.     Zdeněk Macrineanu                            35        7.           391
 6.     Ladislav Hojgr                               58        4.           339
 7.     Denisa Krajčovičová                          34        8.           371
 8.     Tomáš Kohout                                 46        9.           333
 9.     Eduard Dokládal                              64       10.           342
10.     Jiří Drlík                                   72       11.           363
11.     Jaroslav Melichárek                          64       13.           339
12.     Marcela Langová                              46       14.           343
13.     Libuše Frančáková                            49       15.           329
14.     Jitka Langová                                51       16.           322
15.     Marie Štěpánová                              52       17.           327
16.     Martina Ovčačíková                           36       18.           345
17.     Dana Gajdová                                 47       19.           313
18.     Tomáš Fojtů                                  37       20.           319
19.     Pavel Kmiť                                   58       21.           316
20.     Renata Trdlicová                             45       22.           300
21.     Jaroslava Horelicová                         55       23.           289
22.     Milan Horna                                  69       24.           315
23.     Anna Baruselová                              67       25.           281
24.     Ivana Fojtů                                  58       26.           277
25.     František Fojtů                              36       27.           280

Volební strana č. 8 - SPOLU
 1.     Vojtěch Kopečný                              53        8.           297
 2.     Petr Kopřivík                                62        4.           293
 3.     Veronika Žáková                              39        6.           291
 4.     Jiří Kuna                                    48        3.           288
 5.     Jan Prajza                                   50        2.           284
 6.     Martin Rozprým                               44       17.           271
 7.     Pavel Pikulík                                26        5.           235
 8.     Šimon Siegel                                 21        7.           266
 9.     Marie Macháňová                              54        9.           254
10.     Jiří Dobrozemský                             34       10.           231
11.     Marek Matějka                                41       11.           217
12.     Jana Jílková                                 65       12.           250
13.     Kristýna Pikulíková                          24       13.           229
14.     Jiří Žák                                     63       14.           257
15.     Jaroslav Šteiniger                           46       15.           227
16.     Zdislava Kainarová                           52       16.           262

597180 - str. č. 4
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17.     Vladimír Hubálovský                          75       18.           207
18.     Rostislav Orság                              64       19.           211
19.     Michal Čuda                                  37       20.           244
20.     Michal Žákovský                              52       21.           230
21.     Václav Macek                                 57       22.           214
22.     Rostislav Malíšek                            21       23.           205
23.     Lenka Šteinigerová                           42       24.           206
24.     František Kroutil                            67       25.           197
25.     Jiřina Vyčítalová                            71       26.           182
26.     Václav Mores                                 68       27.           208

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PROZMĚNU
Počet hlasů pro stranu:  13998, hranice:      569,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Zatloukal                                  714
              2.    Blanka Drabová                                   625
              3.    Michal Handl                                     558
              4.    Jozef Hmurčík Solár                              526
              5.    Iva Orságová                                     584
              6.    Vítězslav Šodek                                  557
              7.    Jan Michalík                                     486
              8.    Tomáš Němec                                      517
              9.    Lenka Flekačová                                  572
             10.    Táňa Brňáková                                    538
             11.    Ivo Tichý                                        538
             12.    Radek Zatloukal                                  552
             13.    Robert Gryga                                     539
             14.    Vlastimil Lukeš                                  550
             15.    Petra Daubnerová                                 483
             16.    Ondřej Kušnír                                    481
             17.    Kamila Franková                                  501
             18.    Jan Píca                                         513
             19.    Ladislav Blažek                                  486
             20.    Radana Krajčovičová                              453
             21.    Jiří Furman                                      499
             22.    Irena Mičulková                                  442
             23.    Jaroslav Fojtík                                  441
             24.    Mikuláš Horyň                                    430
             25.    Tomáš Koňařík                                    433
             26.    Petr Jüttner                                     452
             27.    Michaela Šandová                                 528

Volební strana č. 2 - Nová radnice 2022
Počet hlasů pro stranu:   9457, hranice:      385,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Franek                                       553
              2.    Marek Nágl                                       443
              3.    Radim Mádr                                       455
              4.    Martina Ivanovič                                 368
              5.    Daniel Kovář                                     358
              6.    František Cáb                                    347

597180 - str. č. 5
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              7.    Lucie Bajerová                                   375
              8.    Lucie Janalíková                                 357
              9.    Josef Tuška                                      328
             10.    Petr Lošťák                                      350
             11.    Filip Šmatelka                                   373
             12.    Petr Božek                                       327
             13.    Dalibor Kaňák                                    327
             14.    Milan Mušuka                                     324
             15.    Jaroslav Vrubl                                   352
             16.    Marie Zabloudilová                               348
             17.    Vladimír Brázda                                  314
             18.    Lenka Waleczková                                 337
             19.    Alena Baráthová                                  393
             20.    Jiří Románek                                     322
             21.    Milan Petřík                                     306
             22.    Milan Talík                                      314
             23.    Jana Zahnášová                                   285
             24.    Zdeněk Purkert                                   284
             25.    Jiří Sedláček                                    275
             26.    Karel Svoboda                                    331
             27.    Roman Tomeček                                    311

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  31110, hranice:     1267,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Henč                                     1323
              2.    Miloslav Petrů                                  1248
              3.    Radim Lýsek                                     1233
              4.    Libor Unverdorben                               1257
              5.    Jaromír Mikeska                                 1227
              6.    Vlastimil Kliment                               1153
              7.    Ivana Mikesková                                 1218
              8.    Marcela Němcová                                 1192
              9.    Vladislav Stáňa                                 1159
             10.    Jitka Hájková                                   1194
             11.    Eva Jedličková                                  1184
             12.    Miroslava Henčová                               1186
             13.    Jitka Baráková                                  1136
             14.    Marek Třasoň                                    1125
             15.    Petr Marušík                                    1152
             16.    Olga Tonnerová                                  1197
             17.    Eva Mikesková                                   1149
             18.    Aurélia Balážová                                1112
             19.    Svatopluk Vodička                               1130
             20.    Šárka Burzová                                   1123
             21.    Jarmila Petrů                                   1089
             22.    Jindřich Frýbort                                1079
             23.    Jiří Böhm                                       1078
             24.    Václav Valášek                                  1054
             25.    Jiří Kameníček                                  1062
             26.    Petr Drápala                                    1042
             27.    Petr Valášek                                    1008

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  17935, hranice:      730,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Martin Pospíšil                                  747
              2.    Karel Mašlík                                     886
              3.    Eva Ambrozová                                    743
              4.    Jiří Svoboda                                     683
              5.    Zlata Vajdíková                                  751
              6.    Pavel Melichárek                                 721
              7.    Libuše Tranová                                   674
              8.    Michal Škopík                                    715
              9.    Zdenka Panochová                                 666
             10.    Ivo Pazdera                                      666
             11.    Ivana Fraisová                                   647
             12.    František Neumann                                652
             13.    Antonie Hirčová                                  662
             14.    David Holásek                                    654
             15.    Blanka Melichárková                              638
             16.    Tomáš Vajdík                                     697
             17.    Jiřina Škopíková                                 636
             18.    Jiří Kolín                                       630
             19.    Iveta Machalová                                  633
             20.    Pavel Mecerod                                    630
             21.    Ilona Skopalíková                                616
             22.    Chrystaki Boglis                                 621
             23.    Oldřich Petřík                                   609
             24.    Břetislav Ament                                  601
             25.    David Marek                                      596
             26.    Miroslava Petříková                              584
             27.    Petr Melichárek                                  577

Volební strana č. 5 - Bruntál 2022
Počet hlasů pro stranu:  19664, hranice:      800,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Rys                                         994
              2.    Hana Šutovská                                    805
              3.    Miroslav Piňos                                   764
              4.    Karel Soukop                                     790
              5.    Pavel Kamler                                     707
              6.    Renata Rychlíková                                818
              7.    Petra Rybárová                                   729
              8.    Adam Chloupek                                    687
              9.    Petra Dvořáková                                  669
             10.    René Kalisz                                      711
             11.    Aneta Schneiderová                               669
             12.    Bronislav Sedláček                               846
             13.    Lucie Lešnik                                     684
             14.    Marek Dekan                                      693
             15.    Jiří Pozdíšek                                    818
             16.    Jana Franková                                    856
             17.    Eva Mistrová                                     707
             18.    Jaromír Žíla                                     662
             19.    Radka Sklenářová                                 655
             20.    Roman Stuchlík                                   664
             21.    Pavel Fürst                                      626
             22.    Věra Češková                                     738
             23.    Jan Meca                                         738
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             24.    Alena Skácelová                                  646
             25.    Jarmila Dufková                                  596
             26.    Jiří Zlámal                                      589
             27.    Josef Kovář                                      803

Volební strana č. 6 - ČSSD a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   4377, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Jedlička                                221
              2.    Milan Milián                                     274
              3.    Petr Machů                                       196
              4.    Marcela Kovaříková                               191
              5.    Otto Ďurica                                      180
              6.    Bohumil Otčenášek                                204
              7.    Romana Šestáková                                 180
              8.    František Fojtů                                  153
              9.    Eva Nedomlelová                                  208
             10.    Vladimír Badal                                   179
             11.    Dušan Blažek                                     168
             12.    Jan Urban                                        158
             13.    Petr Krejčí                                      134
             14.    Ivan Šajtar                                      146
             15.    Josef Krajčovič                                  160
             16.    Klaudie Mazalová                                 191
             17.    František Svatoň                                 138
             18.    Radek Hanel                                      125
             19.    Zdeněk Štěpaník                                  167
             20.    Monika Janíková                                  146
             21.    Nikos Zapunidis                                  125
             22.    Petr Machů                                       145
             23.    Zdeněk Polínek                                   108
             24.    Petr Meca                                        143
             25.    Milan Schovánek                                  116
             26.    Štěpán Orviský                                   111
             27.    Zdeňka Zíková                                    110

Volební strana č. 7 - Bruntál srdcem a rozumem
Počet hlasů pro stranu:   9525, hranice:      387,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Šarman                                     540
              2.    Jakub Ovčačík                                    436
              3.    Radka Genzerová                                  410
              4.    Ladislav Hojgr                                   339
              5.    Pavel Janyška                                    417
              6.    Michal Studený                                   475
              7.    Zdeněk Macrineanu                                391
              8.    Denisa Krajčovičová                              371
              9.    Tomáš Kohout                                     333
             10.    Eduard Dokládal                                  342
             11.    Jiří Drlík                                       363
             12.    Petr Krč                                         413
             13.    Jaroslav Melichárek                              339
             14.    Marcela Langová                                  343
             15.    Libuše Frančáková                                329
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             16.    Jitka Langová                                    322
             17.    Marie Štěpánová                                  327
             18.    Martina Ovčačíková                               345
             19.    Dana Gajdová                                     313
             20.    Tomáš Fojtů                                      319
             21.    Pavel Kmiť                                       316
             22.    Renata Trdlicová                                 300
             23.    Jaroslava Horelicová                             289
             24.    Milan Horna                                      315
             25.    Anna Baruselová                                  281
             26.    Ivana Fojtů                                      277
             27.    František Fojtů                                  280

Volební strana č. 8 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   6630, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Žáková                                   374
              2.    Jan Prajza                                       284
              3.    Jiří Kuna                                        288
              4.    Petr Kopřivík                                    293
              5.    Pavel Pikulík                                    235
              6.    Veronika Žáková                                  291
              7.    Šimon Siegel                                     266
              8.    Vojtěch Kopečný                                  297
              9.    Marie Macháňová                                  254
             10.    Jiří Dobrozemský                                 231
             11.    Marek Matějka                                    217
             12.    Jana Jílková                                     250
             13.    Kristýna Pikulíková                              229
             14.    Jiří Žák                                         257
             15.    Jaroslav Šteiniger                               227
             16.    Zdislava Kainarová                               262
             17.    Martin Rozprým                                   271
             18.    Vladimír Hubálovský                              207
             19.    Rostislav Orság                                  211
             20.    Michal Čuda                                      244
             21.    Michal Žákovský                                  230
             22.    Václav Macek                                     214
             23.    Rostislav Malíšek                                205
             24.    Lenka Šteinigerová                               206
             25.    František Kroutil                                197
             26.    Jiřina Vyčítalová                                182
             27.    Václav Mores                                     208
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........................................22:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Mazouchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jan Halva

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bruntál Bruntál
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  112696               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PROZMĚNU                          13998   27     112696,00           12,42
č. 2 - Nová radnice 2022                  9457   27     112696,00            8,39
č. 3 - ANO 2011                          31110   27     112696,00           27,60
č. 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    17935   27     112696,00           15,91
č. 5 - Bruntál 2022                      19664   27     112696,00           17,44
č. 6 - ČSSD a nezávislí                   4377   27     112696,00            3,88
č. 7 - Bruntál srdcem a rozumem           9525   27     112696,00            8,45
č. 8 - SPOLU                              6630   27     112696,00            5,88

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PROZMĚNU
      Nová radnice 2022
      ANO 2011
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Bruntál 2022
      Bruntál srdcem a rozumem
      SPOLU

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31110,00     3 - ANO 2011                      
   2.           19664,00     5 - Bruntál 2022                  
   3.           17935,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   4.           15555,00     3 - ANO 2011                      
   5.           13998,00     1 - PROZMĚNU                      
   6.           10370,00     3 - ANO 2011                      
   7.            9832,00     5 - Bruntál 2022                  
   8.            9525,00     7 - Bruntál srdcem a rozumem      
   9.            9457,00     2 - Nová radnice 2022             
  10.            8967,50     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  11.            7777,50     3 - ANO 2011                      
  12.            6999,00     1 - PROZMĚNU                      
  13.            6630,00     8 - SPOLU                         
  14.            6554,66     5 - Bruntál 2022                  
  15.            6222,00     3 - ANO 2011                      
  16.            5978,33     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  17.            5185,00     3 - ANO 2011                      
  18.            4916,00     5 - Bruntál 2022                  
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  19.            4762,50     7 - Bruntál srdcem a rozumem      
  20.            4728,50     2 - Nová radnice 2022             
  21.            4666,00     1 - PROZMĚNU                      
  22.            4483,75     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  23.            4444,28     3 - ANO 2011                      
  24.            3932,80     5 - Bruntál 2022                  
  25.            3888,75     3 - ANO 2011                      
  26.            3587,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  27.            3499,50     1 - PROZMĚNU                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - PROZMĚNU                           4
 2 - Nová radnice 2022                  2
 3 - ANO 2011                           8
 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     5
 5 - Bruntál 2022                       5
 7 - Bruntál srdcem a rozumem           2
 8 - SPOLU                              1

........................................22:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Mazouchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jan Halva

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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